
Página: 1 / 1

Nr.:   58/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

89/2024

09/10/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2024
Pregão eletrônico
58/2024 - PE
89/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, destinado à aquisição, de
forma parcelada, de pneus para maquinário da Secretaria de Obras do Município de
Luzerna, em conformidade com as especificações do Edital e Anexos que o integram.

Participante: DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PNEU - Pneu 1400x24 G2/L2 mínimo 16 lonas. Garantia de 5 (cinco)

anos contra defeitos de fabricação.
12,000 UN 1.950,00 23.400,00

Marca: EMPEROR
Total do Participante: 23.400,00

Total Geral: 23.400,00

Assinatura do Responsável

31/10/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: Michelle.Luzerna. Emissão: 31/10/2024, às 19:33:39. Protocolo: cde8ddcb-7c0a-4a17-8445-767203167ed8

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

O
 S

C
H

N
E

ID
E

R
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//l

uz
er

na
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/fc
ee

fb
9c

-2
9d

e-
4d

0e
-9

5a
1-

cf
17

35
d4

f0
59

.



Assinado eletronicamente por:
* JULIANO SCHNEIDER (***.113.009-**)
   em 01/11/2024 16:36:23 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fceefb9c-29de-4d0e-95a1-cf1735d4f059


		2024-11-01T21:09:18+0000




